
Officiella notiser 
Budgetdepartementet 
Regeringen har förordnat kammarrättsassessorn i kammarrätten i Stockholm 
Arne Baekkevold att tills vidare vara departementsråd i budgetdepartementet. 

Regeringsrätten 
Regeringen har utnämnt hovrättsrådet i Svea hovrätt Lars Tottie att vara rege
ringsråd. 

Vidare har regeringen förordnat 
extra regeringsrättssekreteraren i kammarrätten i Stockholm Gerhard Gam

mer att vara e o regeringsrättssekreterare, 
dels t f regeringsrättssekreteraren, kammarrättsassessorn i kammarrätten i 

Stockholm Thomas Wijkman att vara extra regeringsrättssekreterare, 
och dels kammarrättsassessorn i kammarrätten i Göteborg Sture Lindgren 

att inneha ett långtidsvikariat på en tjänst som regeringsrättssekreterare. 

Kammarrätterna 
Regeringen har utnämnt 

dels kammarrättsrådet, tillika vice ordförande på avdelning, i kammarrät
ten i Stockholm Lennart Kleberg att vara kammarrättslagman i kammarrät
ten, 

dels departementsrådet i budgetdepartementet, regeringsrättssekreteraren 
Anders Swartling att vara kammarrättslagman i kammarrätten i Stockholm, 

och dels rådmannen i Huddinge tingsrätt Åke Sundström att vara kammar
rättsråd i kammarrätten i Stockholm. 

Vidare har regringen till kammarrättsassessorer i kammarrätten i Stockholm 
förordnat kammarrättsfiskalerna Jan-Erik Gutsjö, Lennart Wingqvist, Eva 
Perselius och Anders Olsson samt länsrättsassessorn i länsrätten i Stockholms 
län Margareta Almström. 

Länsrätterna 
Regeringen har utnämnt 

dels länsåklagaren för speciella mål Anders Nordenadler att vara lagman i 
länsrätten i Kalmar län, 

dels extra rådmannen i länsrätten i Kalmar län Erland Carlstoft att vara 
rådman i länsrätten, 

dels länsassessorn i länsrätten i Hallands län Bruno Martinsson att vara råd
man i länsrätten, 

dels kammarrättsrådet i kammarrätten i Göteborg Ola Svensson att vara 
rådman i länsrätten i Södermanlands län, 
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och dels extra rådmannen i länsrätten i Kristianstads län, länsassessorn vid 
länsstyrelsen i Kristianstads län Ingvar Tunel att vara rådman i länsrätten. 
Vidare ha-r- regeringen förordnat 

dels länsrättsassessorn i länsrätten i Kalmar län Lorentz Bjurgert att vara 
rådman i länsrätten, 

och dels kammarrättsassessorn i kammarrätten i Göteborg Jarl Åkesson att 
vara rådman i länsrätten i Kristianstads län. 

Länsstyrelserna 
Regeringen har förordnat ledamoten av riksdagen Eric Krönmark att vara 
landshövding och chef för länsstyrelsen i Kalmar län. 
Vidare har regeringen förordnat 

dels revisionschefen hos länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län Bengt Ens
löw att tills vidare vara extra ordinarie länsråd hos länsstyrelsen, 

dels taxeringsintendenten hos länsstyrelsen i Kalmar län Jan Nissen att tills 
vidare under den tid förste taxeringsintendenten hos länsstyrelsen Staffan Ro
sengren är tjänstledig inneha långtidsvikariat på dennes tjänst som förste taxe
ringsintendent i Fe 23 - Fe 26 hos länsstyrelsen, 

dels avdelningsdirektören hos länsstyrelsen i Hallands län Rolf Törnqvist 
att tills vidare vara taxeringsdirektör i Fe 23 - Fe 26 hos länsstyrelsen, 

dels byrådirektören hos länsstyrelsen i Malmöhus län Kent Carlsson att tills 
vidare inneha en tjänst som avdelningsdirektör i Fe 25/Fe 26 hos länsstyrel
sen, 

och dels uppbördsdirektören hos länsstyrelsen i Kristianstads län Magnus 
Linse att tills vidare vara uppbördsdirektör i Fe 23/Fe 25 hos länsstyrelsen. 

Lokala skattemyndigheterna 
Regeringen har förordnat 

dels fögderichefen i Kiruna fögderi Lennart Isaksson att tills vidare vara 
fögderichef i Fe 19/Fe 20 i Lidköpings fögderi, 

och dels förste fögderisekreteraren i Vänersborgs fögderi Erik Rosvall att 
tills vidare under den tid fögderichefen Olle Livered är tjänstledig inneha lång
tidsvikariat på tjänsten som fögderichef i Fe 19 i Vänersborgs fögderi. 

Ny utredning 
Statsrådet Wirten har förordnat nedanstående personer att ingå i kommitten 
med uppdrag att göra en översyn av reglerna om avräkning av utländsk skatt, 
nämligen sakkunnige Ivan Eckersten (särskild utredare), kammarrättsasses
sorn Stefan Ersson, avdelningsdirektören Sture Hagergård och direktören 
Stephan Tolstoy (sakkunniga). 
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